

BTC/PZ/2439/157/2022

Piaski, dnia 16.12.2022 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/2439/2022 pn.: „Najem długoterminowy pojazdów osobowych”.

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zapisu na : nadwozie typu hatchback/ liftback/ kombi lub sedan?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza nadwozia typu sedan i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

2. Pytanie: W jakim terminie od podpisania umowy mają zostać dostarczone samochody do siedziby spółki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt. 3 Załącznika nr 1 do IPU – Opis Przedmiotu Zamówienia, Wynajmujący zobowiązuje się dostarczyć pojazdy do siedziby Najemcy do dnia 02.01.2023 r., a w przypadku, gdy przedmiotowa Umowa nie zostanie przed tym dniem zawarta, w terminie późniejszym, ustalonym pomiędzy stronami. Jednocześnie oczekiwaniem Zamawiającego jest, aby 3 pojazdy dostarczone zostały nie później niż w drugim dniu roboczym przypadającym po dniu zgłoszenia potrzeby przez Najemcę. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w tym zakresie (*pkt. 3 Załącznika nr 1 do IPU*).

3. Pytanie: Proszę o określenie średniego miesięcznego przebiegu .

Odpowiedź: Zamawiający określa miesięczny limit przebiegu dla jednego pojazdu w wysokości 5000 km.